UZEMNI PLAN
TRNOVA
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UZEMNI
REZERVY

STABILIZOVANE PLOCHY ZMEN
PLOCHY

ZAKLADNI CLENENI UZEMI

HRANICE RESENEHO UZEMI
(TRNOVA U PLZNE)

ZASTAVENEHO UZEMIi OBCE K 31.12. 2013

ZASTAVITENE PLOCHY

PLOCHY PRESTAVBY

PLOCHY ZMEN V KRAJINE

PLOCHY TEZBY

PLOCHY STAVEBNI UZAVERY

m ZABOROVE PLOCHY ZPF-PLOCH / KOMUNKACE
1

HRANICE BONITACE
3 KOD BONITACE

1. TRIDA OCHRANY ZPF

2. TRIDA OCHRANY ZPF

3 3. TRIDA OCHRANY ZPF

4 4. TRIDA OCHRANY ZPF

5. TRIDA OCHRANY ZPF

LESNI POZEMKY

VODNI PLOCHY

OSTATNI PLOCHY /STAVEBNI

PLOCHY NEYMEZENE V UAP

MELIORACE -LINEARNI PRVKY

MELIORACE - PRVKY ZATRUBNENE, |
OTEVRENE

KRASOVICE
Krasovice u Plzné

674117
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ZAZNAM O UCINNOSTI

k.a. KAZNEJOV

S financni Ucasti: STERSTVO
INTEGROVANY EVROPSKA UNIE S
OPERACNI EVROPSKY FOND PRO REGIONALN{ ROZVOJ w@,
x ‘¥ o
PROGRAM SANCE PRO VA3 ROZVOJ "isri Ro?!
www.strukturalni-fondy.cz/iop WWW.CIT.CZ

664553

o

UP TRNOVA

N - ZASTAVITELNE PLOCHY

N-01

N-02
N-03
N-04
N-05
N-06
N-07
N-08
N-09
N-10
N-11
N-12
N-13

BYDLENI CISTE- VYSTAVBA 55 RD VCETNE

OBSL. KOMUNIKACI A VEREJNEHO PROSTRANSTVI

ROZSIRENi SPORTOVNIHO AREALU
BYDLENI VENKOVSKE- DOPLNENI PROLUKY
BYDLENI VENKOVSKE (cca2 RD)

BYDLENI VENKOVSKE (rozsiteni plochy bydleniii RD)
BYDLENI V RD (cca 12 RD) VEETNE KOMUNIKACE

SMISENE UZEMi VENKOVSKE
OBSLUZNA KOMUNIKACE K LOKALITE RD (N-01)

TECHNICKA INFRASTRUKTURA- VODOJEM, UPRAVNA, ATS

NEOBSAZENO
PLOCHA PRO ZASTAVKU BUS-ROZSIRENI
NOVY DOBYVACi PROSTOR KAZNEJOV 3

UPRAVA LESNi CESTY K DOBYVACIMU PROSTORU

R- PLOCHY REZERV

Spravni organ:

Zastupitelstvo obce Trnova

Datum nabyti Géinnosti UP:

Opravnéna ufedni osoba
pofizovatele:

Podpis, otisk uredniho razitka:

Mé&U Nyfany, pracovisté Plzen
Ing. Stanislav PleSmid

R-01

UPRAVA KORIDORU KOMUNIKACE K VISCE

k.0.HORNI BRIZA

796972

P- PLOCHY PRESTAVBY

P-01

P-02
P-03

PRELOZKA STATNI SILNICE A VCETNE UPRAVY NAVAZUJICICH
KOMUNIKACI, ZASTAVEK A OSTATNICH PLOCH
SMISENE UZEMi VENKOVSKE VCETNE PROTIPOVODNOVYCH UPRAV
SMISENE UZEMi VENKOVSKE VCETNE PROTIPOVODNOVYCH UPRAV

K- PLOCHY ZMEN V KRAJINE

K-01

K-02
K-03
K-04
K-05
K-06
K-07
K-08
K-09
K-10
K10a

PROTIPOVODNOVE OPATRENI- HRAZ
PROTIEROZNi OPATRENI
PROTIEROZNi OPATRENI
PROTIEROZNi OPATRENI
PROTIEROZNi OPATRENI
PROTIPOVODNOVE OPATRENI
PROTIPOVODNOVE OPATRENI
PROTIEROZNi OPATRENI
PROTIEROZNi OPATRENI

OCHRANNA ZELEN
OCHRANNA ZELEN

K-11azK 16 ZALOZENi PRVKU USES
K-17 az K-20 ZALOZENI PRVKU USES (v ramci rekultivaci po ukonéeni tézby)

d plus

PROJEKTOVA A INZENYRSKA a.s.

Sokolovska 16/45A, 186 00 Praha 8 - Karlin
tel. +420 221 873 111, fax. +420 221 873 247

Alej Svobody 56, Plzeri
tel: 377 5203 78

Hlavni inZzenyr projektu: . i
Ing. arch. Jana Schneiderova
Autorizovany architekt CKA ¢&. 3366

Projektant:
Ing. arch. Miroslav Jirsa

Vypracoval:

Ing. arch. Miroslav Jirsa

Pofizovatel: Méstsky ufad NYRANY, odbor UP Datum: 08/2015
Kraj: Plzensky | ORp: NYRANY | obec: TRNOVA Stuperi: UP
zalazie: , , p Cislo zakazky: 3167/1/2011
UZEMNI PLAN TRNOVA ... 5 000
Poet formétii AO: 1 C. kopie:
Obsah: ZPF A PUPFL Cislo pfilohy: O W mmst”-




